Marréveshje bilaterale té Universitetit “Eqrem Cabej”, Gjirokastér

Gjaté vitit akademik 2019-2020 UGj ka zgjeruar bashképunimin me 6 universitete dhe 5

Institucione, té cilat jané listuar né tabelén vijuese.

1. | 14.01.2019 Marréveshja me Universitetin Aldo Moro Bari Itali

2. |21.04.2019 Marréveshja me Universitetin “Ukshin Hoti”” Prizren

3. 129.05.2019 Marréveshja me Universitetin e Mageratés Itali ASPIC

4. | 19.06.2019 Marréveshja me Drejtoriné Rajonale t& Mjedisit Gjirokastér

5. |19.06.2019 Marréveshja me Drejtoriné e Bujgésis€, Sektori i Administrimit t€ Zonave té Mbrojtura
6. | 22.082019 Marréveshja me Universitetin “Sunny Fredonia™ New York SHBA

7. |23.09.2019 Marréveshja me Institutin e Fizikés Bérthamore € Zbatuar

8. |08.11.2019 Marréveshja me Universitetin Marlin Barleti Tirané

9. | 21112019 Marréveshja me Akademiné e Studimeve Albanologjike

10. 1 27.012020 | Marréveshja me Késhillin Qarkut Gjirokastér

11. | 22.09.2020 Marréveshja me Departamentin e Konservimit né Universitetin e Gothenburgut Suedi,




Marréveshije bilaterale té Universitetit “Eqrem Cabej”, Gjirokastér

Gijaté vitit akademik 2018-2019 UGj ka zgjeruar bashképunimin me 4 (katér) universitete dhe 1
(njé) institucion, t€ cilat jang listuar né tabelén vijuese.

1. 07.12.2018 | Marréveshja me Universitetin “Néné Tereza™ Shkup

27.12.2018 | Marréveshja me Kuvendin e Shqipérisé

14.01.2019 | Marréveshja me Universitetin Aldo Moro Bari Itali

21.04.2019 | Marréveshja me Universitetin “Ukshin Hoti™ Prizren
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22.08.2019 | Marréveshja me Universitetin “Sunny Fredonia” New York, SHBA




Marréveshje bilaterale té Universitetit “Eqrem Cabej”, G jirokastér

Gjaté vitit akademik 2017-2018 UG;j ka zgjeruar bashképunimin me 11 universitete, t¢ cilat jané

listuar né tabelen vijuese.

1. 23.052018 | Marréveshja me Akademiné e Studimeve Albanologjike(Tirang)

2. 09.05.2018 | Marréveshja me Universitetin e Mjekésisé (Tiran€)

3 01.03.2018 | Marréveshja me Universitetin Mesdhetar(Tirang)

4, 17.02.2018 | Marréveshja me Universitetin e Neg¢ Yorkut (Tiran€)

3 08.052017 | Nénshkrimi i marréveshjes sé bashképunimit mes Universitetit & Gjirokastrés dhe
Universitetit “St. Kliment Ohridski” (Bitola, Magedoni)

6. 08.05.2017 | Nénshkrimi i marréveshjes sé bashképunimit mes Universitetit & Gjirokastrés dhe
Universitetit Ndérkombétar VISION (Gostivar, Magedoni)

5 26.042017 | Nénshkrimi i marréveshjes sé bashképunimit mes Universitetit & Gjirokastrés dhe
Universitetit t€ Firences (Itali)

8. 21.042017 | Nénshkrimi i marréveshjes sé bashképunimit mes UGJ dhe Universitetit Katolik “Zoja e
Késhillit t&¢ Miré”

9. 08.042017 | Nénshkrimi i marréveshjes sé bashképunimit mes Universitetit & Gjirokastrés dhe
Universitetit t€¢ Maceratés (Itali)

10. | 21.032017 | Nénshkrimi i marréveshjes sé bashképunimit mes Universitetit & Gjirokastrés dhe
Universitetit t¢ Magedonisé Peréndimore (Greqi)

11. 110032017 | Nénshkrimi i marréveshjes sé bashképunimit mes Universitetit t& Gjirokastrés dhe
Bashkisé Gjirokastér

12. | 08.03.2017 | Marréveshje bashképunimi midis Fakultetit te Shkencave t& Natyrés, UGJ dhe Fakultetit t&
Mijekésisé, Mostar. (Bosnje Hercegovin€)




